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Tisza vízgyűjtő  magyarországi része
ÁKK tervezési egység: Alsó-Tisza

±

Jelmagyarázat
Véd ekezés i vonal
Főbb vízfolyás ok (Tis za)
Vízfolyás ok
Als ó-Tis za
Ártéri öblözethatárok
1000 éves  elöntés kiterjed és e

Kulturális Örökség
Értéks zám
I. kategóriájú m űem lék objetum , m űem lék területen
I. kategóriájú m űem lék objektum
II. kategóriájú m űem lék objetum , m űem lék területen
II. kategóriájú m űem lék objektum
III. kategóriájú m űem lék objetum , m űem lék területen
III. kategóriájú m űem lék objektum
Műem lék terület
0

Fajlagos vagyon
Ft/m2
0
6
87
197
339
371
403
789
2 255
27 000
95 373
191 000
220 000

Alsó-Tisza kulturális örökség és fajlagos vagyon térképe
A fajlagos vagyon térkép a területhasználati térkép fajlagos vagyonértékeit ábrázolja Ft/m2 értékkel és mértékegységgel.

"Az előzetes árvízi kockázatbecslés, veszély- és ko ckázati térképek, a kockázatkezelési tervek első  felülvizsgálata"
KEHOP-1.1.0-15-2016-00006

Szolnok - Csongrád

0 3,5 71,75
Km


